damimperatoriscujuseleemosyuaedispensatorema 
Deo  ordinatumraeprofiteor,nec  non  inremediumet 
saiutemomniura  successorum  meorura  in  loooillo 

qiii  Llraugia  nunciipatur,  sancto  Laurentio  mona- 
stcriiim  construere  inccepi,  quod,  annuente  divina 
gratia  cousummavi,  consecravi,  et  in  auxiliare 
patrociniumsanctoruradedicavijbonisimmobilibus 
dolavi,  deinde  etiam  aliis  emoliimentis  dilatavi, 
quosdam  Deo  famulantesilliic  congregavi.iis  etiam 
eteorum  in  divinoobsequio  successoribus  pro  per- 
petua  sustentatione  de  necessariis  prospexi,  post- 
modum  etiam  auctoritale  pontificali  corroboravi. 

El  quoniam  anno  Dominicae  Incarnationis  1108 
episcopatus  veronostri  anno  vi,accedenteiraprimis 
cleri  nostrietaliorum  fideliiim  nostroruraconsensu 

siraul  et  cousilio,  illiid  aedificiiira  inchoatura.anno 

quinto  postmodo  ad  fastigia  perductum,nec  uonin 
honoremsanctorummartyrum  Laurentil  et  Georgii 
solemniter,  ut  prfedicitur,  dedicatum,  per  nianum 

Starcheri  advocati  juxta  deoentiam  ditavi,  ad  reli- 
quias  etiam  eorunidem  sanctorum  marlyruin  qiiasilam 
ecclesiolas,  villas,agros,silvas,  pascua,aquasaqiia 
rumve  decursus,  vineas,  homines,  et  alias  proisus 
omnes  utilitates,  quae  adpreedictum  castellum  seu 
verocurtimhactennspertinere  videbantur,delegavi, 

quaeinqiiaracurtis  quondamlatecelebrata.iediliciis 
etiam  et  fortaliciis  sicest  constructa.quodErnustus 
diixOrienlalisFranciaecoraraoransin  validocastello 

ibidem:  prout  ex  sigois  apparenter  adhuc  cogno- 
scitur  (139)  cum  suis  familiaribus  residentiam  fe- 

0  cerit  ibidem,cujus  parentelausque  modo  nondum 
defecit. 

Ne  igitur  haec  traditio  unquam  a  successoribus 
nostris  pro  damnosa,  aut  ab  alia  qualibet  persona 
per  invidiara  (qiiod  absit  I)  irapretiata  pro  iniqua 
quomodolibet  reputari  valeat,  sanenosillam  curlem 
cura  proediis  suis  attinentibus,  quorum  annui  pro 
ventus  aunuatim  soli  hoctempore  septeralibrasin 
reditibus  exponere  consueverunt,  multo  meliore 

concambio  restauravimus.  Siquidem  castellum  Al- 
binstein  eum  omnibus  pertinentiis  suis  magno  la- 
bore  comparatiim,  et  curtem  eidem  proxime  adja- 
centera,  quae  Hovestat  dicitur,  ecclesiae  nostrai  iu 
proprium  iude  contulimus  ettradidimus;  atquesic 
hoc  concambium   firraa  stipulatione,  irao    etiaiu 

S.  OUo7iis  ep.Bamberg.charta  fundationis  mono- D  scripliconsensusapostolici  et  imperialis  muniraine